
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31325022T

2. Data e Regjistrimit 25/01/2013
3. Emri i Subjektit Mon Cheri
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, 
Yrshek, Autostrada Tirane - Durres, Katund i Ri, rruga 
Dardania, Km. 5 

6.548.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.548,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit, perpunim dhe tregtimit me 
shumice dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne 
fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te gjitha 
mallrave industriale, ushqimore , bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime, kafe, pije te te gjitha llojeve, etj. Ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, 
bareve, diskotekash dhe lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi dhe kurative, agjensive turistike. te 
udhetimit dhe te telekomunikacionit.Ne fushen e ndertimit te 
te gjitha objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve 
bujqesore, industriale, shendetesore.Dhenie me qera e 
ambjenteve dhe makinerive.Ne fushen e agjentimit, dizanjit, 
brandimit, paketimit, publicitetit dhe prodhimit te 
materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne cdo 
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lloj materiali apo forme tjeter reklamuese.Kurse 
profeksionale dhe didaktike per lendet e poshteshenuar: 
Arkitekture,planifikim urban,hoteleri dhe turizem . 
Juxhin Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2013 Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinBalliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.619.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.619,20
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GazmendBalliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.309.600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.309,60
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët JulianBalliu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.619.200,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.619,20
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel NIKEL Nikel, Rinas ,Aeroporti  
Nderkombetar "Nene Tereza" , Ne Zonen Kadastrale 3186 
me Numer Pasurie 201/4 . 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 3, Kati 
perdhe. 
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Tirane Tirane  TIRANE Toptani Shopping Center, Rruga 
"Abdi Toptani ", Tiranë, Njësinë Tregtare Nr.A1-A2-A3 në 
Katin + 4 të Ndërtesës , Kuota 18.2 me Sipërfaqe Neto 
333.19 m2. 
Tirane  Kashar MEZEZ Tirane, Mezez, nr pasurie 7/24,  zk 
2679 me siperfaqe 384.8 metra katrore 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat ngjyre i bardhe me targa 
AA366XC 
Fier Fier  FIER Sheshi Nene Tereza, L.29Nentori ,Zona 
kadastrale 8533, vol 23 nr pasurie 5/188-N5, Fier 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tasim, Godina 5 
kateshe, kati perdhe me nr pasurie 1/637+1-4 ZK 8410 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Zona kadastrale 
8220, me nr.pasurie 8/515+N/3, sip.260.5 m2 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Elbasanit, Zona kadastrale 8160, 
me nr.Pasurie 3/7-N1, me si siperfaqe 53.70 m2 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Zona 
Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 5/704 me siperfaqe, 73.5 m2 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zhan D' Ark", Hyrja 2, 
Nr. Pasurie 5/647+2-N10, Zona Kadastrale 8250 1001 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, 37, Zona 
Kadastrale 8380, Nr.Pasurisë 2/13. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave ,Zone 
kadastrale 8370 , Qendra Turdiu ,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi 
Karl Topia, Qendra Ring Center 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat ngjyre i bardhe me targa 
AA329XC 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe TR8102U, Caddy 
Korce Korçe  KORCE Turizmi Koçibelli, Bulevardi 
''Shëngjergj'', Korçë, Zona Kadastrale 8564, Volumi 33, 
Nr.Pasurie 1/28. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, pallati 16, 
shkalla 2, ap.11, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 4/11+2-11 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mon Cheri
E-Mail: punesim@moncheri.al  
Telefon:  35542375036 

17. Statusi: Aktiv



4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992751-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002726-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.01.2013 ku eshte vendosur nrdyshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jani Kukuzeli, Pallati Edil Al (ngjitur me Ambasaden Amerikane), Kati I;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Kulla 11 kate, Zyra nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034608-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.03.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228AD1E2-31CB-42E9-AE7C-37AA883860F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF3087D-51A7-428E-8292-E42D3B4A242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C791E-6F0B-4AF0-A343-BC65F8E190D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C791E-6F0B-4AF0-A343-BC65F8E190D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150365CD-CB0F-40F1-BF28-DDA1394DFC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B5CCC-8F6D-4A2A-ABC4-F736809C4DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D15CEE-58F2-481A-8D11-2B5B5030980B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083134-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.04.2013 te Asamblese se ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, pallati 16, shkalla 2, apartamenti 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-102945-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.05.2013, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delivna, tek Rrethrrotullimi i Sheshit Willson;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157464-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.07.2013 te Asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D15CEE-58F2-481A-8D11-2B5B5030980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9015CC63-DAFC-4E1B-99E2-C7DB839580D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D353115-7F7D-4B9E-8B39-D6EEFB839731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D567B-9543-4B31-883D-4CA4253C4805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B0313-07E9-49A3-8BE3-A6A0409EE14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B0313-07E9-49A3-8BE3-A6A0409EE14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3F58D-B4A0-4CA5-A779-ECC61E661B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DBE784-191B-4D88-A96E-439294791B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DBE784-191B-4D88-A96E-439294791B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE34A7-DF96-4EA3-83FC-9A5214937912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15696B81-F070-47AB-B0B9-DAB4A7683B91
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Rruga Kavajës , Qendra Condor , Kati 2 , Dyqani 26/2 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206224-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.09.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", pallati 9, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212111-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.10.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjergj Fishta",ndertesa numer 60,shkalla numer 1,dyqani numer 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215934-10-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660CD126-02DF-479E-968A-4D25A0349F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660CD126-02DF-479E-968A-4D25A0349F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C66C183-1AF2-48A7-9EA1-7CA3D1EA61F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CB5904-D878-4AA9-B941-FE5C0BE875FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9D769-A417-4A61-BC0B-A89441A9E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7AB3F6-CA16-44FF-BD57-CC5693087460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2601B404-82B0-45EC-B152-E178BA9FB709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2601B404-82B0-45EC-B152-E178BA9FB709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF95C0BB-07A0-4D56-8F6C-461068748E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF95C0BB-07A0-4D56-8F6C-461068748E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B0AC33-72CD-4107-8FC9-5904F384C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F344F91B-DA71-422A-B32A-77778A495CB6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.10.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 09.10.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Durresit", prane Bar-Kafe Flora, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Bogdani", prane Shkolles 11 Janari, kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286846-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.12.2013 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Vasil Shanto,Rruga Irfan Tomini,Mbrapa karburant Kastratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjergj Fishta",ndertesa numer 60,shkalla numer 1,dyqani numer 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355787-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45204D-EA39-43DC-A89B-5F2B413C7C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45204D-EA39-43DC-A89B-5F2B413C7C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B827657-CDC8-4FE7-95C2-A8BF6CB39821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEEC31F-4FD0-4013-B085-EC6918356C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF38F2-2670-4444-B0A3-3EE0F2CCEC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02D0A1-4E2F-46D6-8273-5C14A1AE1C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAB6C6B-2697-4F5B-BC8E-EE3575EFF7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2988D-0F63-4134-99E3-EF9CE2B0C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2988D-0F63-4134-99E3-EF9CE2B0C586
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Rruga "Pjeter Bogdani",pallati 36/1,dyqani nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389533-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.02.2014, ku është vendosur: Emërimi i Ekspertit Kontabël, shoqëria "Opera 
Albania Auditors", përfaqësuar nga Z.Sokol Toska, për auditimin e pasqyrave financiare të 
mbyllura më datë 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422604-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 3, Kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478721-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7BBEDB-5E9E-4A29-89CE-09574F82C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F87A57F-1434-4BA5-8DF8-8AA212BE9A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F87A57F-1434-4BA5-8DF8-8AA212BE9A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E1C8F1-E933-4CE7-9787-BDF493AF711A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF120543-3E6A-4E3F-8C67-9D837BE28BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ABEA47-215D-4923-98A7-B6089D453E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ABEA47-215D-4923-98A7-B6089D453E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A287443-732C-410D-A328-5AD98B4E5423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FFE010-EFB6-486B-BDB1-68AF9E16572F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00DF9D1-1D08-4EDE-B07E-9CFD077E754F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00DF9D1-1D08-4EDE-B07E-9CFD077E754F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Deshmoret e Kombit, Pallati 62, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484850-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2014 ku eshte kerkuar 
mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", prane Shkolles 11 Janari, kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501387-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 06.06.2014, të administratorit të 
shoqërisë "Mon Cheri" sh.p.k, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 9, Kati i 3, perballe Gjimanzit 
"Asim Vokshi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz Sprinter, ngjyre i bardhe, me targe AA 026 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7D8CA-DFE3-4BFB-BF0D-2E36A1544E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7D8CA-DFE3-4BFB-BF0D-2E36A1544E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA6A9B-A576-42AC-BF8D-738C1DDF11CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D494F2-ED2D-4FDC-8F16-84340C801745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067BDF01-58DE-482D-A74B-A61BDF813AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66729A28-146E-4B5B-A80D-B07001CDB003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66729A28-146E-4B5B-A80D-B07001CDB003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EBD087-8E05-48A9-A368-B90378E837EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85043AF1-F8FB-43D2-A736-63B2BE44AB69
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606827-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 01.08.2014 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati nr.9, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jani Kukuzeli, Pallati Edil Al (ngjitur me Ambasaden Amerikane), Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628732-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.09.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Jani Kukuzeli, godina Amerikan 2, Kati perdhes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85043AF1-F8FB-43D2-A736-63B2BE44AB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91546563-8042-4C3D-AE2D-BC1E65EF0D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F5E17-B7E6-41CA-927D-D044F312C1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F7739B-50DA-44CB-89BD-1B375F5A75F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57743BB0-DE57-4AEC-8E57-3AA74AB6264C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B07ECD-B79D-4CE7-A73B-3FE3ABE62295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089AD59-1CC2-43BB-B6B7-9210A15BF197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6BDA72-88AA-42DD-87B4-B52D8D906BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006AE8A9-384F-40FD-AACF-0CDE6DD9580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558B228-1FAF-4E43-890B-1420757011A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B886A742-4E4E-4C8D-8653-A8D2243A19A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B886A742-4E4E-4C8D-8653-A8D2243A19A7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 9, Kati i 3, perballe Gjimanzit "Asim 
Vokshi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671737-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Matohiti, nr.8, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791271-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.01.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 180, Shkalla 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4103AA64-B4A6-4CC4-A8C4-51EDF66201AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83306187-61FE-487A-ACD4-969FB745D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EE5556-33A7-4039-99F6-C938BAF95ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EE5556-33A7-4039-99F6-C938BAF95ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9056F-D377-43D6-8661-17F35090FDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411894A-8B6E-48D7-BA22-464290F36A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411894A-8B6E-48D7-BA22-464290F36A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8192AD6-A7C5-4BDF-8F64-CBF6E5F79C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C92879-9754-4C7F-B606-0B55C53BD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659A12D-963A-4F2C-A702-2B317ED62EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659A12D-963A-4F2C-A702-2B317ED62EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D7978-D617-44B5-8F52-E33265309509
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09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855775-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.02.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-028219-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.03.2015 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Migela Xhani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi 
i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 30.03.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 30.03.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "6.548.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "200,00"          u be            "6.548,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juxhin Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.637.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juxhin Balliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.637,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.274.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Balliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.274,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Balliu")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.637.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Balliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.637,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C9B4EE-D019-4679-A806-23528D66C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C9B4EE-D019-4679-A806-23528D66C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0348280A-25FF-456B-88C1-4D9AF646690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B7FCA8-E247-4F69-81F7-964E3EC81C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620C8D6-FF88-4877-9418-A0579F5EA206


13

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078961-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.06.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Bulevardi Zogu i Pare,  Pallati  62, Kati  1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Deshmoret e Kombit, Pallati 62, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105044-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814883-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D310F2F-12BB-4C9E-BDD2-17795BC3D966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D310F2F-12BB-4C9E-BDD2-17795BC3D966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6289174C-EA0F-46B4-9214-8B12DFCFC450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE798B9-1E37-44F9-B639-9BE5EC6EDFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441DB1B7-6A29-4B33-9F24-D535ABDDB3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D92A740-083C-4C60-A0A3-6E98718AC6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0476A76-CF6C-4B60-BAFA-7FB189009186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA19EE9-6A3C-4191-9ED7-BC8C29497064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A82DDAB-7CDE-4953-823A-FACCB751B19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A82DDAB-7CDE-4953-823A-FACCB751B19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E6E17-707B-4DAB-8655-59DD7D53E2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51F66C1-E056-4DDD-9250-634A60D53267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76430368-47D5-4941-A33F-6EDAAD60433C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14B411-F7EA-475D-B9F2-7979C156B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BB8D0-DC8E-46E4-8381-7CC42F9DC05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641E29E4-9B12-48F3-9290-BEC9D7626C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641E29E4-9B12-48F3-9290-BEC9D7626C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6EC044-DC5F-4D10-A4EB-E9734DF32CEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.07.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajës , Qendra Condor , Kati 2 , Dyqani 26/2 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822578-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882817-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.08.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Godina "Amerikan 2", Kati perdhes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Jani Kukuzeli, godina Amerikan 2, Kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D07D32B-006D-4468-901A-241213E78558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D07D32B-006D-4468-901A-241213E78558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CE4464-DA95-430E-A435-6FA6862C5BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6318EA-F76B-4DD5-8640-72DECC254B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8692BE32-97AF-4558-882E-84DA0200E57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B6559B-2934-4C74-A219-B2F38C49E8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6B599-3DBE-4464-89D5-B496A86F0884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6B599-3DBE-4464-89D5-B496A86F0884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D91A1-D245-4CD7-8CDA-B6E16959E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A174D42D-67E1-4F34-9AB6-B747C08A2A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B60C8-3B5E-4A67-A5A0-C566BA5CA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE8F4AB-FAA0-422C-AFDE-116D8ABBD6CC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955899-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delivna, tek Rrethrrotullimi i Sheshit Willson;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028475-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 193 PC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147538-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.02.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Durresit", prane Bar-Kafe Flora, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F38ACA5-1A9A-4FA1-A4D9-75DFADDD3160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F38ACA5-1A9A-4FA1-A4D9-75DFADDD3160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F33A7A-2D76-4D1C-8D21-DA65ED3B7426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7F0468-AAA8-409B-9D3B-21614D12D691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CF9416-1DB1-4B11-9BD4-31E378A4F4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CF9416-1DB1-4B11-9BD4-31E378A4F4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE908897-0BD7-4A50-8578-059EB314759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE908897-0BD7-4A50-8578-059EB314759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA91DBB-E853-42F9-8433-A5CAC9BAB97C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211161-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.03.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, pallati 16, shkalla 2, apartamenti 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409692-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582225-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A7C63-3B30-4C7C-A9AC-626F1E5A60C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A7C63-3B30-4C7C-A9AC-626F1E5A60C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B44AEC0-CA9A-4A99-BF7C-CC8525CB2240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C43CC8-4F34-4960-B647-23221AC9D670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171BFFF4-36E7-49B1-80F7-67310B531CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171BFFF4-36E7-49B1-80F7-67310B531CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BB7E8-7199-451D-A4FF-074A34596C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0864786-8D3B-4358-9231-0D14DD5F4EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2109AB7B-19D1-4CA1-8916-6698A7CDB16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DEF180-A4AD-4233-9381-866B0C3501CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B44F78-2A08-4DC4-8E65-8952CD960D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B44F78-2A08-4DC4-8E65-8952CD960D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F6542-DC3B-4039-8B66-95E3A803AE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F3908-F992-4D40-BFA1-CB4AA304C288
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 9, sheshi "Skënderbej", njësi shitjeje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592053-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.13.12.2017, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
YRSHEK, Autostrada Tirane-Durres, Yrshek, Katundi i Ri, Rruga Dardania, km 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624630-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, sheshi "Skënderbej", njësi shitjeje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09679BFF-8354-4B40-8B2A-4109A229AC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701344FB-511B-4815-A5F7-671DA6F64DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B68AE5-F592-4EDF-8CEC-CCAF9165C350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B68AE5-F592-4EDF-8CEC-CCAF9165C350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6F20D-B05F-46B4-8D5B-3254742753CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6F20D-B05F-46B4-8D5B-3254742753CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F0EE55-9239-404F-A0C9-B6620C2FB714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91280F33-364D-46D1-AC34-C7F6F561A2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F433B0-2720-455A-9BB6-794D21B551D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79776E3B-C63F-49D1-BFC2-84E86FBE83A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F425DC-74D0-44D5-B1A8-A92989179F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F425DC-74D0-44D5-B1A8-A92989179F7A
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25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641227-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Juxhin Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juxhin Balliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("24/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667309-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 12.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga Egnatia, Nr. 25 njesi magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
Vasil Shanto,Rruga Irfan Tomini,Mbrapa karburant Kastratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672669-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tasim, godina 5 kateshe nr.267/2, kati perdhe.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D34873-C764-4F87-9AA7-4BCC900F200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8881D424-92AD-400E-B6D3-6993EDA506B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8881D424-92AD-400E-B6D3-6993EDA506B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C3315-BDCB-45F7-8B70-E9DB432FEE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756E04E-D6A6-456B-B044-2B5662AFF31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756E04E-D6A6-456B-B044-2B5662AFF31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643D1916-0268-4C96-B5E6-C919A4F6266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C44D4D-6AEB-412F-B652-FD4C9EBFD566
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687145-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", pallati 9, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742834-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Yrshek, Autostrada Tirane - Durres, Katund i Ri, rruga 
Dardania, Km. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati nr.9, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40105B2A-C17A-466D-A20F-159191076617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3DFDF8-13BA-4F55-853B-94C4C92EB8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7BDCDF-E46F-465B-8539-EC89815BD15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7BDCDF-E46F-465B-8539-EC89815BD15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2984BEB2-AE39-49D6-AFED-0BEED91B8C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F2E65-B2C0-4B1D-AB7D-44FB8BC4E4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C21E35-A070-4F03-8F80-B6464F350A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C21E35-A070-4F03-8F80-B6464F350A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22B2EB9-2C18-4F97-8705-679A4794FD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80656CB-C61B-46B8-BC68-BAAFF18C89B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA12BE-BBB1-41E8-979B-EEDB69750E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA12BE-BBB1-41E8-979B-EEDB69750E80
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01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802971-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 31.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dyresore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani",pallati 36/1,dyqani nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814389-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Matohiti, nr.8, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842788-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Bogdani", pallati 36/1, dyqani nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D63B58-4D58-49FE-B030-1CA7EB83D611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91877ADE-4543-4EB6-92E8-4C6EB2F79C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A03CAA-FA5C-4132-9701-903ADCE47C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A03CAA-FA5C-4132-9701-903ADCE47C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5115D-D549-4C89-837C-22AB6B9D7883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2D043E-0793-4E8E-9BC9-4CE98BAD393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2D043E-0793-4E8E-9BC9-4CE98BAD393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B1C18-1F18-42A4-A9FD-DF87C15CBA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2A48BD-5405-48F8-95B1-08F4E476DC3F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897324-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001775-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 07.11.2018, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("punesim@moncheri.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 462 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Sheshi Skenderbej, Njesi shitje, shtepiza nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011109-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Godina "Amerikan 2", Kati perdhes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F63945-CE11-47C8-BF37-997D9086D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE500466-4953-4C48-AC34-DC9D154E307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE500466-4953-4C48-AC34-DC9D154E307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EB47F-0C43-413A-AA50-78BA1F86F1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35623C99-A950-45A6-BE75-920E183F8F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E028E2-8331-4980-B777-E0E8EEC6CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41226A69-4C68-4BAD-A575-B50EF79CB7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E2671-F7DA-46DA-A0F2-C41CD788C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F0D17-60A3-4F32-9F48-DD45DB0FBDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F0D17-60A3-4F32-9F48-DD45DB0FBDA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065165-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.15.01.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Sheshi Skenderbej, Njesi shitje, shtepiza nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087024-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 31.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga Egnatia, Nr. 25 njesi magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137556-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
19.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA118321-3244-457E-88A0-0C5ACF6881A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE0CE1-0DE8-4F3C-A1C6-5CC0864FFD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE0CE1-0DE8-4F3C-A1C6-5CC0864FFD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299C451-D9B3-4719-A279-FA4087DB0C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC78A8A2-346E-4642-9C45-2B8DB1A7FCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F5B72A-708D-446C-8D64-7AAC6C2C6C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B95923-EF29-43E8-9FED-B2F3320FBE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B95923-EF29-43E8-9FED-B2F3320FBE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0869CEBC-07A7-4FBB-9204-95564DC89896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9244545E-5872-4DD4-9F4D-CD12BF80A245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16079E33-59CE-4805-AF8A-D5D2FA2ECCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16079E33-59CE-4805-AF8A-D5D2FA2ECCDB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe TR8102U, Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181065-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.04.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tasim, godina 5 kateshe nr.267/2, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283296-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mch.xlsx
Pasqyra e performancës mch) sipas natyres.xlsx
vomch2018 (1).pdf
PF 2018 Moncheri (1).pdf
PF 2018 Moncheri (1).pdf

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318415-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956EEDF-27D9-441A-A022-09B592D2FCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F8F8BE-52F5-4C0C-85E4-2D76602F332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA1F88-109C-4914-A595-9F4550E33079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA1F88-109C-4914-A595-9F4550E33079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC5D9A-A72B-4755-B603-3087CAB537DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC5D9A-A72B-4755-B603-3087CAB537DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD8559-1BC8-4182-97ED-90CFAC0212DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BD04A6-354F-4AFE-AADA-DBF0E1CBC08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B914B9-5B53-4232-A150-2C224A290A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79166F55-CD87-4673-B0DE-22F01033E1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38585A3F-1010-462E-A633-BC531ECE32BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54407EAF-2E13-417B-961A-661B3FC64C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1F48F-FF1C-4655-8F22-CCBFAF9FF858
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat ngjyre i bardhe me targa AA366XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat ngjyre i bardhe me targa AA329XC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445497-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", pallati 36/1, dyqani nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478963-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqerisë, date 
05.03.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
193 PC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98061B77-0335-47D4-ADB4-4DB83CDEB280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12565913-B87F-449A-B5D8-65AF99797C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12565913-B87F-449A-B5D8-65AF99797C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF55C32-FC45-4C1A-9252-D58B7107C9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F12A177-7D63-4261-A7B2-6E181289513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B88D1-5531-41BD-8DC7-DBFA0725C725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B88D1-5531-41BD-8DC7-DBFA0725C725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE654894-A75F-45C8-B66A-E71E3506C728
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495527-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si:tregtim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimoe, 
bujqesore e blegtorale, fruta-perime, kafe, pije te te gjitha llojeve, etj. Transport mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloj 
dhe madhesie baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast food, diskotekash dhe lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit etj. Ne fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit dhe 
prodhimit te materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne cdo lloj materiali 
apo forme tjeter reklamuese. Kurse profeksionale dhe didaktike per lendet e 
poshteshenuar: Arkitekture,planifikim urban,hoteleri turizem.")          u be            ("Ne 
fushen e import-eksportit, perpunim dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese 
dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore , bujqesore e blegtorale, fruta-perime, kafe, 
pije te te gjitha llojeve, etj. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, 
restoranteve, bareve, diskotekash dhe lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi dhe kurative, agjensive turistike. te udhetimit dhe te 
telekomunikacionit.Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore.Dhenie me qera e ambjenteve 
dhe makinerive.Ne fushen e agjentimit, dizanjit, brandimit, paketimit, publicitetit 
dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne cdo lloj 
materiali apo forme tjeter reklamuese.Kurse profeksionale dhe didaktike per lendet e 
poshteshenuar: Arkitekture,planifikim urban,hoteleri dhe turizem . ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507579-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380AB975-E36F-407B-9FDF-19EA3042B40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA833A4-CCBC-4670-B3BB-480BB2D4D532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F685DA7-860B-42F9-9448-B026026EABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F685DA7-860B-42F9-9448-B026026EABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B71855-757C-4AF5-A019-37BA4DB24F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE05C4E-AFB5-4E0A-A41E-BCF90673F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE05C4E-AFB5-4E0A-A41E-BCF90673F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A66AF-2C21-45B1-9840-D7D1E31117A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim, Godina 5 kateshe, kati perdhe me nr pasurie 1/637+1-4 ZK 
8410;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511996-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.9, Blv. Zogu i Parë, Pallati në Zonën Kadastrale 8360, me 
Numër Pasurie 6/43-N4 dhe 6/319, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522309-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
01.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 30% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave   datë 01.06.2020, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 30% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Gazmend Balliu tek pala perfituese Z. 
Julian Balliu ne masen 15% te kuotave dhe Z. Juxhin Balliu ne masen 15% te kuotave te 
kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Balliu")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.637.000,00")            u be              ("2.619.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Balliu")                    , Përqindja në kapital 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3925D6-2B5A-4062-AD2A-7AF1698E9C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA497C4-4A8F-4C7F-B795-7D1A8C4B3411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAD0D5-466E-4F50-A69F-D2FFE5120BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAD0D5-466E-4F50-A69F-D2FFE5120BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C967754-36A5-478C-8562-8B75D53B0780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C967754-36A5-478C-8562-8B75D53B0780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8157800A-5992-41C8-B890-B86F7D4C48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E8EA5-6CF0-46AE-8B5D-D371307B1BCE
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ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Balliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.637,00")            u be              ("2.619,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juxhin Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.637.000,00")            u be              ("2.619.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juxhin Balliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juxhin Balliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.637,00")            u be              ("2.619,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.274.000,00")            u be              ("1.309.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Balliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Balliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.274,00")            u be              ("1.309,60")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551599-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Mch 2019.pdf
2019 mch.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - Copy.xlsx
04 Raporti Mon Cheri 2019.pdf
2019 mch.Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx
VO MCH bilanc 2019.pdf
2019 mch.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 mch.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenime shpjguese mch2019.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582344-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A11E20-1CE8-48EA-B6CE-229118270F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D408F0F-A89D-486C-97A8-4D50AA66F74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D519B64-969C-48C6-A50A-C108DBF8F240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135E4B0-3ED6-412C-A10E-D59979450630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135E4B0-3ED6-412C-A10E-D59979450630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356BA16-A67D-401F-AC19-C1234772FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9BCDF4-A1A4-4ABE-ABFA-EABC2B6AC694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046FF93E-674E-4535-9779-E5E1E4D5E256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C6DC0-9CAF-4248-B5E0-E3EEB899A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01EEA5-EFFF-4255-B15D-959405FC120F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B8853-2ECD-4900-9589-A21D8D0C1797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B8853-2ECD-4900-9589-A21D8D0C1797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4476A8CF-5DF1-4939-A063-02D83B6D3B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D351087-1319-4841-8E44-D168920D77CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, 37, Zona Kadastrale 8380, Nr.Pasurisë 2/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614274-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 462 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669181-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toptani Shopping Center, Rruga "Abdi Toptani ", Tiranë, Njësinë Tregtare Nr.A1-
A2-A3 në Katin + 4 të Ndërtesës , Kuota 18.2 me Sipërfaqe Neto 333.19 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC621E-5043-405B-876E-0F48CF23D865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A6A05A-420E-4A14-A532-7BFA95AC6E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21DAD4-8465-43DE-ACCD-E7D3B28BF261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21DAD4-8465-43DE-ACCD-E7D3B28BF261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060416B0-7A4E-451B-B8EC-0295B1508490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B261F-8CA2-43CF-8A7C-41BA54DA4454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD6B485-447E-4F16-93A8-D17B930FA1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD6B485-447E-4F16-93A8-D17B930FA1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A525A54-E4C3-46C5-A405-98EF2D986F0F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683939-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.07.04.2021 per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.9, Blv. Zogu i Parë, Pallati në Zonën Kadastrale 8360, me Numër 
Pasurie 6/43-N4 dhe 6/319, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692754-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Bulevardi Zogu i Pare,  Pallati  62, Kati  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694687-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 29.04.2021 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB673315-5F25-4517-9B02-ADDF61D522F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB673315-5F25-4517-9B02-ADDF61D522F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A3407-5237-4D6D-832D-EFEFEB2B3AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455FC7A-5653-443E-97FE-0AAAE03A238A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455FC7A-5653-443E-97FE-0AAAE03A238A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20351968-A3AD-47F3-B762-4073C0D77EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CD00F4-9AB0-4301-B65B-FC5207566EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA32E66-8E30-4C5C-AAED-56D9866E62B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA32E66-8E30-4C5C-AAED-56D9866E62B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2697325-BB0C-4567-8A94-85215BAEF64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485E1879-A527-4F61-A312-8B11633FDFC1
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KATUNDI I RI;         Autostrada Tr-Dr, km 6, Katund i Ri, Tirane,  Zona Kadastrale 
2119 me nr. Pasurie 212/47 dhe nr. Pasurie 212/34 me sip.250m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699683-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirane, Kashar, Autostrada Tr-Dr Km 6, Zona kadastrale 2119 , Tirane me nr 
Pasurie 212/47 dhe nr pasurie 212/34 me siperfaqe 250 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Autostrada Tr-Dr, km 6, Katund i Ri, Tirane,  Zona Kadastrale 2119 me nr. 
Pasurie 212/47 dhe nr. Pasurie 212/34 me sip.250m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732947-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan D' Ark", Hyrja 2, Nr. Pasurie 5/647+2-N10, Zona Kadastrale 8250 
1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12768386-CCDE-4EA6-A8F2-75DA4F4019E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC1C7E2-EFBC-403E-8271-8289DF4D823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3715A90-02E5-4883-8CD2-ED86CCA76780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3715A90-02E5-4883-8CD2-ED86CCA76780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F16B89B-B47E-41F3-8895-3352923851C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94051A13-6E24-4FEA-B9E8-33DB76F9E670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF95E43-B234-45F1-AD54-8B4CB6A90817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF95E43-B234-45F1-AD54-8B4CB6A90817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC782603-8941-4010-A8B6-49F14DBAB8F0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738127-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 180, Shkalla 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741895-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Karl Topia, Qendra Ring Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754445-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB087D8-F07B-472B-95BA-62DE8602FFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096461B-8965-4BA3-B02D-714DE97D49A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096461B-8965-4BA3-B02D-714DE97D49A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E883EB-457A-4914-9817-3AFFF3683B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF1AA1-2B90-43E4-B27A-7E55C721EF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF1AA1-2B90-43E4-B27A-7E55C721EF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8CFA10-A9B4-458B-BDC1-CDBA5FB84357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D3EE9A-F004-4478-878E-8045B991B637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0659C789-918D-49BF-8C8D-93199A4B53BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0659C789-918D-49BF-8C8D-93199A4B53BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843DFD3B-75EE-46A7-9E02-D2E44DD3468D
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2020 mch.Pasqyra e pozicionit financiar V2 + qkb .xlsx
Bilanc MCH2020.pdf
2020 mch.Pash V2 - qkb .xlsx
DOC220721-22072021135844.pdf
VO mch 2020.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754643-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.07.2021 ku është vendosur: 
Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave ,Zone kadastrale 8370 , Qendra Turdiu ,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheshi Nene 
Tereza, L.29Nentori ,Zona kadastrale 8533, vol 23 nr pasurie 5/188-N5, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765643-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz Sprinter, ngjyre i bardhe, me targe AA 026 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802054-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879A848-7660-40F0-A70D-66B43A1D3501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439219D9-86EF-419F-9135-498FF670D274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A71D1E-222B-4372-90D0-E5B90B8152E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336880C6-A8A0-4D40-8109-2B7C9A301131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E6B86-6CC1-4069-9118-0FE31CA84309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99580AD3-B6AF-45AB-80C6-134135ED642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D85E07-F326-4156-B2DE-8AB0631BE1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40D546-0BF6-4F6D-AC74-AA22E6F865B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40D546-0BF6-4F6D-AC74-AA22E6F865B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F08719-066B-4709-8081-4E0BACDA4092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2813A880-405D-47F8-A3C9-A08DEA5A8188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2813A880-405D-47F8-A3C9-A08DEA5A8188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4D39D-68A8-445B-A6F6-A3E6EB6C6911
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Tirane, Mezez, nr pasurie 7/24,  zk 2679 me siperfaqe 384.8 metra katrore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirane, Kashar, Autostrada Tr-Dr Km 6, Zona kadastrale 2119 , Tirane me nr Pasurie 
212/47 dhe nr pasurie 212/34 me siperfaqe 250 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828698-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 3.12.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Turizmi Koçibelli, Bulevardi ''Shëngjergj'', Korçë, Zona Kadastrale 8564, Volumi 33, 
Nr.Pasurie 1/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854638-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Zona kadastrale 8220, me nr.pasurie 8/515+N/3, sip.260.5 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9400B0-BED0-4C4C-8B3B-1AE5F157CD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9400B0-BED0-4C4C-8B3B-1AE5F157CD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C8F2D-5454-4C76-9AB8-7B2B492C403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BB69FD-ECC9-4ECD-BB31-CF1F95F3C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D621E2B-E97F-443F-B5C1-64EDB986378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2924CE4-1827-4714-8E29-80615B2D8945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8F6F2-343C-47D1-AA82-C31DA241C10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8F6F2-343C-47D1-AA82-C31DA241C10A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856010-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Elbasanit, Zona kadastrale 8160, me nr.Pasurie 3/7-N1, me si siperfaqe 53.70 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874213-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.03.2022, për hapjen e 1(një) 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, pallati 16, shkalla 2, ap.11, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 
4/11+2-11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886400-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2022 per emerimin e z.Arber 
Gjata per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF56DB9C-6CD7-4615-B512-09191040C933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002A92FC-007D-48E9-B76D-C961ED7FDD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F3B2A-CAEE-47D9-94CD-F7F9CA466A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F3B2A-CAEE-47D9-94CD-F7F9CA466A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9CC321-A660-4E44-AB40-14C258056E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E422105-A0FD-4153-BF9B-3C6D24B5AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F1D4AB-5E1F-4ADF-A0DF-F4FA955E7384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F1D4AB-5E1F-4ADF-A0DF-F4FA955E7384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55711B-44AB-489B-82BD-698B678AC425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55711B-44AB-489B-82BD-698B678AC425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AFB02F-2C0D-401F-A160-E2EDF0F7A46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24327FBF-3152-40D7-A948-E8CD4E6EA7BC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890561-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
YRSHEK, Autostrada Tirane-Durres, Yrshek, Katundi i Ri, Rruga Dardania, km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892942-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, zona kadastrale 8220 me nr pasurie 7/244-n34 me siperfaqe 122m2, 
kati I pare ne godinen Polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896801-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315FD847-2AC6-40D4-BDD5-8D979213D450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315FD847-2AC6-40D4-BDD5-8D979213D450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48E6D9-C033-4B8A-8217-B8221DF3D08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE7B7B-A252-46C7-8CEA-D5A2045239E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF645D-2AC2-4FB7-A167-55B82A04C1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7033637-AABF-449E-871A-9E1888893873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7033637-AABF-449E-871A-9E1888893873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B74EE4-7263-4009-A8EF-B5A8A88DE897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18540797-4C77-4082-9E04-3B5535B87E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18540797-4C77-4082-9E04-3B5535B87E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23923EBF-078A-496A-B3C9-8A7CFB762FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED286D-D3ED-4305-AFC1-C7E82BFFA4A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.04.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, zona kadastrale 8220 me nr pasurie 7/244-n34 me siperfaqe 122m2, kati I pare 
ne godinen Polifunksionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908704-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.05.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Zona Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 5/704 me siperfaqe, 73.5 
m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930735-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Nikel, 
Rinas ,Aeroporti  Nderkombetar "Nene Tereza" , Ne Zonen Kadastrale 3186 me 
Numer Pasurie 201/4 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89104A6B-A909-4358-A00A-037DED90481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4711DE29-2716-460A-8FED-8D87C4A848E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75144E13-21B2-422D-BA6C-E3FB94D264FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75144E13-21B2-422D-BA6C-E3FB94D264FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E06C3A-DCA2-4B23-A5D6-03A55E5E2D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8309F940-528C-48B3-A84B-F2E652C9B487


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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